EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Instituto Municipal de Previdência Social dos Servidores de São José do Rio

Claro/MT – PREVIMUNI, torna público a celebração do

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 002/2022.

CONTRATADA: I F CONSULTORIA ATUARIAL EIRELI.

Objeto: Prestação de serviços de Assistência e Consultoria de Investimentos no

acompanhamento da carteira de investimento, com o objetivo do cumprimento da Meta

Atuarial e do Plano Anual de Investimentos – PAI

 Valor: 17.736,00.

Prazo: 12 meses.

CLEIDE DE LIMA SILVA. Diretora Executiva – PREVIMUNI. São José do Rio

Claro/MT, 30 de maio de 2025.